contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de manutenção
corretiva, com fornecimento e reposição de peças, em veículos
de pequeno, médio e grande porte, destinados a atender às
necessidades da Secretaria jurisdicionada, deste município. Do
Valor de R$ 2.548.779,26 (dois milhões quinhentos e quarenta
e oito mil setecentos e setenta e nove   e vinte seis centavos
centavos ) em favor das empresas J B S COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.965.972/0001-37
##DAT 12/11/2025.
##ASS Jair de Sousa Damasceno
##CAR Prefeito Municipal
 
Onde se lê: Valor de R$ 2.695.268.11 (dois milhões seiscentos
noventa e cinco mil duzentos sessenta e oito reais e onze
centavos )
 
lê se :Valor de R$ 2.548.779,26 (dois milhões quinhentos e
quarenta e oito mil setecentos e setenta e nove e vinte seis
centavos centavos )